

Møllegade 20 ApS
Møllegade 20
6400 Sønderborg

CVR-nummer: 32 65 65 79

ÅRSRAPPORT FOR 2015

1. januar 2015 til 31. december 2015

(6. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 31/5 2016

Dirigent:

Pia Therkildsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors reviewerklæring	4
Ledelsesberetning mv.	
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er i lighed med sidste år udlejning af ejendom.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. 86.033 og status balancerer med kr. 12.416.020 med en egenkapital på kr. 912.174.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Der forventes et positivt resultat.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2015

	2015 kr.	2014 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	549.546	553
Andre finansielle indtægter	7	0
Andre finansielle omkostninger	-430.520	-458
RESULTAT FØR SKAT	119.033	95
1 Skat af årets resultat	-33.000	-31
ÅRETS RESULTAT	86.033	64
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	86.033	64
DISPONERET I ALT	86.033	64

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
AKTIVER

	2015 kr.	2014 tkr.
2 Grunde og bygninger	12.304.593	12.229
Materielle anlægsaktiver	12.304.593	12.229
ANLÆGSAKTIVER	12.304.593	12.229
Andre tilgodehavender	8.000	8
Skatteaktiv	75.000	108
Tilgodehavender	83.000	116
Likvide beholdninger	28.427	40
OMSÆTNINGSAKTIVER	111.427	156
AKTIVER	12.416.020	12.385

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
PASSIVER

	2015 kr.	2014 tkr.
Anpartskapital	150.000	150
Overkurs ved emission	1.050.000	1.050
Overført resultat	-287.826	-374
3 EGENKAPITAL	912.174	826
Prioritetsgæld	10.539.272	10.698
Deposita	542.000	542
4 Langfristede gældsforpligtelser	11.081.272	11.240
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	175.000	166
Modtagne forudbetalinger fra kunder	57.854	58
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.999	3
Anden gæld	68.112	69
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	116.609	23
Kortfristede gældsforpligtelser	422.574	319
GÆLDSFORPLIGTELSE	11.503.846	11.559
PASSIVER	12.416.020	12.385
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2015 kr.	2014 tkr.
1 Skat af årets resultat		
Forskydning udskudt skat	33.000	31
	<hr/>	<hr/>
Skat af årets resultat i alt	33.000	31
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
2 Materielle anlægsaktiver		Grunde og bygninger
Kostpris primo		12.229.493
Tilgang i årets løb		75.100
		<hr/>
Kostpris 31. december 2015		12.304.593
		<hr/>
Materielle anlægsaktiver i alt		12.304.593
		<hr/> <hr/>

(Kontant ejendomsværdi ved den alm. vurdering pr 1. oktober 2015, kr. 2.800.000)

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
3 Egenkapital			
Virksomhedskapital	150.000	0	150.000
Overkurs ved emission	1.050.000	0	1.050.000
Overført resultat	-373.859	86.033	-287.826
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	826.141	86.033	912.174
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

NOTER

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
4 Langfristede gældsforpligtelser				
Prioritetsgæld	10.863.618	10.714.272	175.000	10.323.000
Deposita	542.000	542.000	0	0
	<u>11.405.618</u>	<u>11.256.272</u>	<u>175.000</u>	<u>10.323.000</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

For bankengagement er stillet sikkerhed fra anden side.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, nom. 8.516 tkr. er der givet pant i selskabets ejendom. Den regnskabsmæssige værdi af ejendommen andrager 12.305 tkr.